
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

дванадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

08 липня 2016 року                                                                                              № 20  

 

Про затвердження Програми «Капітальний ремонт  
комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка 
№ 4 «Сонечко» Пологівської міської ради» на  2016 рік 

 

 

            На підставі статей 71, 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Програму «Капітальний ремонт  комунального дошкільного 

навчального закладу ясел-садка № 4 «Сонечко» Пологівської міської ради» на 2016 
рік (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань 
управління комунальною власністю, житлово-комунального господарства, 
транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку. 
 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення  Пологівської 
міської  ради   

    08 липня 2016 № 20 

 

П Р О Г Р А М А 

«Капітальний ремонт  комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка 
№ 4 «Сонечко» Пологівської міської ради» на 2016 рік 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ:  Пологівська міська рада. 

РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ: Комунальний дошкільний навчальний заклад ясла –   

                                                   садок № 4 «Сонечко» Пологівської міської ради. 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ : Комунальний дошкільний навчальний  

                                    заклад ясла – садок № 4 «Сонечко» Пологівської міської ради.  

ФІНАНСУВАННЯ: За рахунок міського бюджету розвитку. 
ВИДІЛЕНІ  КОШТИ: 135 000,0 грн. 
ТЕХНІЧНИЙ СТАН МАЙНА:  

Павільйони для відпочинку дітей на території дошкільного закладу 
перебувають в незадовільному стані та також потребують капітального ремонту. 
МЕТА ПРОГРАМИ: 

Забезпечення покращення технічного стану території КДНЗ я/с №4 «Сонечко» 
ПМР. Забезпечення належних умов перебування дітей у дошкільному навчальному 
закладі. 
ЦІЛЬ ПРОГРАМИ:  

Для забезпечення належної експлуатації території КДНЗ я/с №4 «Сонечко» 
ПМР, необхідно виконати комплекс заходів щодо ремонту павільйонів. 

ОЧІКУВАНИЙ РЕЗУЛЬТАТ:  
Забезпечення можливості подальшої експлуатації павільйонів на території 

комунального дошкільного навчального закладу ясла-садок №4 «Сонечко» 
Пологівської міської ради в належному стані. 
 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до Програми 

З А Х О Д И 

«Капітальний ремонт  комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка 
№ 4 «Сонечко» Пологівської міської ради» на 2016 рік 

 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 
п/п 

Найменування заходів Вартість, 

грн. 

1 

Виготовлення проектно-кошторисної документації та 
виконання робіт по об’єкту «Капітальний ремонт павільйонів  

комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка            
№ 4 «Сонечко» Пологівської міської ради » 

135 000,0 

 Всього: 135 000,0 


